1

ПРОТОКОЛ № ____

Специализированного органа по рассмотрению дел о применении в

отношении членов СРО РНП «Содружество строителей РТ» мер

дисциплинарного воздействия

от 30 июля  2010 г.

Место проведения: г. Казань, ул. Лесгафта, 29, оф.401

Присутствовали:

Председатель комиссии:      Усманов Альберт Сулейманович

Заместитель председателя:  Жарова Лидия Александровна

Члены Комиссии:   Авзалов Ильдар Гаязович

     Фефелов Валерий Владимирович

     Галеев Фоат Касимович

     Муртазин Марсель Минзагитович

     Шарипов Рустем Талгатович

     Панов Сергей Александрович

За секретаря   Панов С.А.

На заседании Комиссии присутствует 8 из 13 её членов. Кворум имеется.

Комиссия правомочна.

Повестка дня:

Рассмотрение вопроса о применении мер дисциплинарного воздействия за

неуплату членских взносов в отношении следующего члена Партнёрства:

1) ООО "Стройтраст 2000" (Свидетельство о допуске № СРОС-014-0400.1-

1659033183-25122009);

1) О неуплате членских взносов ООО "Стройтраст 2000" слушали

бухгалтера Партнёрства Рахимзянову Э.А., которая доложила, что в нарушение

требований Градостроительного кодекса РФ и п. 3.2. Положения о размерах и

порядке уплаты взносов членами  Регионального некоммерческого партнерства

«Содружество строителей Республики Татарстан», утвержденного Общим

собранием РНП «Содружество строителей РТ» (Протокол №3 от 05.06.2009 г.)

указанная организация по состоянию на 23.07.2010 г. не уплатила членские

взносы в Партнёрство за 2009 г.

РЕШИЛИ:

Учитывая то, что представитель ООО "Стройтраст 2000" обещал оплатить

указанные взносы в течение недели, в качестве меры дисциплинарного

воздействия, предусмотренной п.2.2. Мер дисциплинарного воздействия,

применяемым в Региональном некоммерческом партнёрстве «Содружество

строителей Республики Татарстан», утвержденным Общим собранием членов

РНП «Содружество строителей РТ» (протокол от № 3 от 05 июня 2009г.),

 2

применить к ООО "Стройтраст 2000" меру дисциплинарного воздействия в виде

предупреждения за неуплату взносов в установленный срок.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Протокол составлен 30 июля 2010 года на _____ (___________) листах.